
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Urzędzie Gminy Lipie. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Urzędzie Gminy Lipie, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Przewodniczący- Ewa Brzózka – Sekretarz Gminy, 
2. Zastępca Przewodniczącego – Agnieszka Kotynia- Kierownik Referatu Organizacyjnego  
3. Członkowie: 

a.Aneta Łaczmańska- Skarbnik Gminy, 
b.Anna Komendacka – Kierownik Referatu mienia i ochrony środowiska, 
c.Krzysztof Słomian – Kierownik Referatu gospodarki i infrastruktury. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wdrożenie PPK w Urzędzie Gminy Lipie oraz dokonanie analizy 
i rekomendacji Wójtowi Gminy instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 
PPK. 

§ 3. Zespół zostaje powołany do dnia podpisania umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją 
finansową, jednak nie dłużej niż do dnia 26.03.2021r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2710AFE0-C8AB-4B68-9161-6F5C7ACE3AFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


